МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 18 ПОСЁЛКА ПАРКОВОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТИХОРЕЦКИЙ РАЙОН ИМЕНИ ГЕРОЯ

СОВЕТСКОГО СОЮЗА ПАВЛА ФЕДОТОВИЧА ГОЛОВКО

ПРИКАЗ

от 04.09.2024 г.                             №  406

пос.Парковый

Об утверждении единого графика оценочных процедур

в МБОУ СОШ №18 пос.Паркового

на 2024-2025 учебный год

  В соответствии с совместным письмом Министерства просвещения

Российской Федерации от 06.08.2021 № СК-228/03 и письмом Федеральной

службы по надзору и контролю в сфере образования и науки № 01.169/08-01,

письмами министерства образования, науки и молодежной политики

Краснодарского края (далее − министерство) от 06.08.2024 № 47-01-13-

13751/24 «О едином графике  проведения оценочных процедур в ОО в 2024-

2025 учебном году», в целях реализации единого подхода к формированию

единого графика, обеспечения открытости информации для всех участников

образовательного процесса, недопущения перегрузки обучающихся, п р и к а

з ы в а ю:

1.Утвердить единый график оценочных процедур в МБОУ СОШ №18

пос.Паркового для учащихся 2-11 классов на 2024 -2025 учебный год.

2.Заместителям директора, курирующим учебный процесс, Сиротенко

Ю.В. (среднее общее образование), Лопатиной Т.В. (основное общее

образование) и Черницыной О.А.(начальное общее образование):

2.1.Довести до сведения учителей-предметников единый график

оценочных процедур на 2024-2025 учебный год.

2.2.Обеспечить контроль за соблюдением выполнения оценочных

процедур согласно графику.

3. Заместителю  директора по УВР Ю.В.Сиротенко разместить единый

график оценочных процедур в виде электронного документа на сайте

общеобразовательной организации.

4.Учителям-предметникам руководствоваться единым графиком

оценочных процедур при планировании урочной деятельности.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

6. Приказ вступает в силу с момента его подписания.

Директор        О.В.Мирошниченко

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-12-25T00:54:57+0500